Fol.lr  Note quod antyqua chörneryn fecit per testamentum 
XXVI florenos plebano de myldenberch 
Fo1.2r  furgnos sind ewertzel Hanel obent.der Jacob der Heincz-
mannin sun an dem andern end.Item an dem Mittelberg Sint IIIj 
ertrag fuer den hadorn oben loran ist furgenos Michahel sager 
Fo1.10v  Item anno eivadem 1542 tremendum advenit miraculum 
quod longis temporibus haud auditum est. In mense Augusta ve-
nerunt tanta multitudo locustarum ut solem videre non pote-
rant ubi volabant, nem ego ipse interfui quod puerum meum non 
poteram videre longitudine hastae unius in copia locustarum 
et ubi inter fruges venerant omnia demoliebantur. 	. 

Fo1.11 r  Item anno domini 1544 tente multitudo locustarum ve-
nerat in Transsilvaniam cuius numerus haud unquam virus est 
et feria secunda ante Stephan/ regie volabant supra Cibinium 
et prae multitudine non poteramus videre solem et praesagieba-
mur nobis.in futuro pericula emergi 18 die Augusti. 

.F01.5r .Omnia que pertinent ad ecclesiam Beate Virginis. 
Item numero VIII missalia octavum habet plebanus 
Item duo matutinalia 
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Item II13 0T  spalteria /!/ 
Item duo antiphonaria 
Item duo gradualia 	. 

Item chum leccionale 	. 
Item tree agende, una est apud,leprosos. 
/Inventarium circa annos 1360-76 conscriptum/. 

Fo1.41v  Nota quot libros prepositi: 
Primo decanus habet mum passionate. 
Plebanus de Burgberg habot summam Reimundi et 
Peregrinum de tempore et librum super Matheum. 
Dominus Leo hone /!/ habet speculum, 
Dominus Affrica habet summam de sentencia excommunica-
cionis maioris et minoris. 
Plebanus de Insula habot Rechardi 
Item habet Peregrinum de sanctis dominus Nicolaus Mu-
ratoris. 
Et habet super Apocalypsim Helta librum.. qui in ca-
.put /!/ convocatur: Adivi villam. 
Buteda habot librum qui incipit: Cum appropinquasset 
etcetera. 	. 

Item dominus symon habet decretales domini decant ecc-
lesie sancte mane assignataa 	. 

/Inventarium non post multos conscriptum annos/. 
Nota libros domini prepositi lab eadem conscriptum manu/ 

Primo quem habet.dominus Africha decrettum 
Item speculum 
Item decretales.habet plebanus cybyniensis 
Item sextus decretalium 
Item summam de symonia 
Item summam confessiónum et uaum passionate 
Item unus liber de sentencia excommunicacionis maioris . 

et  minoris 
Item Tiber super Apocalypsyn 
Item Tiber super Matheum 	. 

Item liber super proverbia,habet Peregrinum de sanctis 
Item sermones de tempore 
Item II parvi libelli et alique carte.parve. 
Item aéolastica hystoria quo dicitur_esse dominorum de 
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cede cybiniunsi. 
F01.41v  Rota quot aunt liberi /!/ pertinentes ad curiam in cy-

tinio. 
Primus est Passionale. 
Postilla. 
Due parts. postillarum Milicii de 
Due partes de aermonibus Milicii. 
Duo Jacobins as tempore et de .antis 
Item vna biblia 
Item summa nicolai. 	. 

Item vna scolastica hystoria. 
Item est vaus Tiber papíre de tempore et modicum de 
sanctia 	. 
Item epalterium /!/ cum glossa et est finis. 

In margins ab altera menu- Rota quod Summits confessionum 
habet Abbas in Candelis qua concessit sibi plebanus Nycolaus 
anno COCCI°  . 
Fo1.13r  Rota. Anno domini MCCCC88RZ°  secundo invente aunt res 
ecclesie parochiali Beats Virginia civitatis Cibiniensis una 
cum debitis suit, post obitum providi viri Johannis Henlini 
condam vitrici ecclesie supradicteque res consignate sunt.ad 
menus providi viii Luce Trudunbérch eiecto ac constituto vi-
trico'novo in futurim et infra scripta aunt. 
Fo1.17r  Rota; ieti aunt libri que A/ pertinent ad librarian 
in laterio 
Item summa Pisani in papiro. 
Item Cancellarius Pharisiensia super quantum sentenciarum 
pergameno 
Item mamotrectus super biblism in papiro, 
Item Mathews glossatus in pergameno. 
Fol.17v  Item Lucas glossatus in pergameno. 
Item quadragesimale in pergameno. 
Item concordancie biblie in pergameno. 	' 

Item dicta'magistri Ricolay Dinkeline /!/ super quart= sen-

tenciarum 
Item concordancia biblie. 
Item Yeaias et Geremias glosati 
Item Esehiel et Daniel glosati 
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Item erposicio Niculay de Lyra super Ezechielem. 
Item Barckwardue in duobus fluominibus 
Item moralia Gregory . 

Item Thomas de Acquino super primum et secundum sentenciarum 
Item Petrus Aureolus 
Item Damascenus 
Item due pastes Milicie /!/ de tempore et sanctis 
Item psalterium glossatum. 
Item Bernardus. 
Item questiones de cognicione angelorum. 
Item libri ethicorum. 
Item Bernhardus ad Augenium papam. 	. 

Item Jacobus Voragine cum collectis. . 

Item omilie Gregorii. super 8zechlelem 
Item sermones de tempore 
Item Climacus de mistica scale. 
Item martirologium. 
Item tractatus contra hereticos et plura alia. 
Item dewteronomius (4) super centime. 
Item liber sancti Augustini secundum Rupertum ' 

Item questions, theologíce de quolibet 
Item flores penitencie 
Item Tiber contra manicheos. 
701.18r  Item Tiber erposicio super libros ethicorum 
Item liber de victuria verbs del. 
Item lecciones beate Virgine/!/ per annum 
Item una summa Pisani 
Item tripartite hystoria. 
Item Rupertue de victuria verbi Del. 
Item questions super primum sentenciarum. 
Item una magma biblia aput /1/ predicatorem in nigro coperto-
rio. 
Item sermones ad clerum. 
Item sermones in pergameno 
Item Tiber mirtus in pergameno de quolibet. 
Item pastoralia et libellus-Gregorii de penitencia. 
Item questionee alique Richards 
Item decem et septem libri moralium super Job in uno flnominee. 
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Item Thomas de Aquino contra gentiles. 
Item summa virtutum 

Item secunda pars !lilicie /!/ de tempore. 

Item prima pars Milicie /!/ de tempore. 
Item rationale. 
Item prologue contra Viclefh 

Item hystoria'Troiana et textus moralium Aristotelis. 

Item tabule omnium librorum moralium. 
Item tractatus magís ri Rolandi. 
Item Vergilius. 

Item duo antique fluomina. 
Item concordancia evangelistarum. 
Item biblia abbreviate. 
Item Gwilhelmus de fide et legibus. 

Nota quod libri infrasctipti habentur in doca apud dominum 
plebanum. 
Item duo passionalia unum in pergameno et unum in papiro. 
Item questioner sentenciarum ediciones Egidy de Roma in per-
gameno. 
Item gloss ordinaria super epistolas Pauli. 
Item Sulcos super quarto libros /!/ sentenciarum. 

Item super epistolas Pauli et ewangelia pergamenicus. 
Item speculum ecclesie. 
Item M libri moralium Gregorii in pergameno 
Item Innocencius tercius de penitencia 
Item Niculaus de Lira super quatuor evangelietas 
Item textus sentenciarum in pergameno 
Item glossatum psalterium in pergameno 
Item glossa super pater noster magistri Nicolay, Dinckelplwel 

Item liber Bertandi /!/ super epistolas quadragesimales 
Item Jacobus super evangelia quadragesimalia . 

Item Thomas de Aquino super tercium sentenciarum 

Item super epistolas et evangelia per annum 

Item Petrandus /!/ de saactis 	. 

Item Bertrandus super epistolas et gesta /4/ nociones /1/ 

Item Bertrandus super evangelia 
Item ima biblia rubra 	. 

Item registrum biblie 
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Item Papias 
Item parvus liber de quatuor virtutibus cardinalibus 
Item scolastica hystoria 	. 
Item Petrus de Tharentasia super quartum sentenciarum 
Item Crisoatomus super Matheum 
Item postilla Thome de Aquino super ewangelia 
Item liber super cantica canticorum cum prologo et quadripar. 
titum. 
Item sermones per circulum annum /!/ 
Item tractatus de vita activa 
Item summa collacionum fratris Johannes 
Item sermones ad clerum de sanctis. 
po1.19r  Item sermones de tempore 
Item speculum beste Virginia Biblia beste Virginia et quam-
plura in volumine uno in papiro. 
Item .sermones Bernarde /!/ super dt  xilencia 
Item Tiber super magnum Ysaiam in magno volumine 
Item sermones superr  :missus et tractatus de contemplacíonr 
breviarii 
Item prologue Rupperti de victoria verbi Dei 
Item de virtute in communi et de dificionibus virtutum recom 
mendacionea et alfa plura 
Item frater Johannes de Geminario /3/ ordinis predicatorum de 
'provincia Romana. 
Item sermones dominicalis /3/ per circulum anni. 
Item epiatole Jeronime /3/ 
Item sermones Peregrini de sanctis per circulum anni in perg'-
mono 
Item Raymo super per /!/ apokalipsim 
Item sermones de sanctis de candelis,per circulum enni. 
Item virtutes cum septem sacramentie 
Item IIII3-us Tiber moralium usque ad %EIj-um. 
Item quadragesimale magistri Augustini de Ancona. 
Item Nicolaus de Lira super epistolas Pauli. 
Item racionali /!/ in pergameno 
Item de exemplis et similitudinibus rerun 
Item Augustinus de concordancia Evangelistarum 
Item Margarita biblia 
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Item pastoralia Gregorii 
Item Bartholomeus de proprietatibus rerum. 
Item tractatus de predestinacione et prestancia /!/ 
Item tractatus de penitencia secundum canones 
Item sermons super Matheum. 
Fo1.19v  Item liber de victuria verbi del ex /!/ preceptia 
Item liber de prima beati Augustin' et liber de alogon 
Item ezposicio Raymonie super gpokalipsim 
Item translacio sans% Jeronimi ad postulacionem 
Item biblia metrica 
Item liber super ewangelia per totum annum 
Item liber qui incipit: Nimis honorati 
Item honorius papa super cantics. 
Item postilla super ewangelia 
Item aliqui eermones in sexternis 
Item compendium theologise veritatis 	. 

Item Soccos de sanctie 
Item Bertrandus 
Item gesta Romanorum 
Item tractatus Johannis calendarium de ecclesiastic's offici-
is una cum 'b' content's 
Item apparatus libri sexti 
Item summa Pisani qua pertinet ad Rwismark 

Notes Jacobus magister civium habet unam parvam bibliam et 
Holgoth super librum sapiencie 

Note quad inter istos libros suprascriptos Georg'us fi us 
magistri Johannis Gwldener habet quinque libros scilicet bib-
1'a summa Pisani tabula librórum iur'um Tiber elocucionum ser-
mones beati Bernardi qui scilicet quinque libri omnes cum ru-
bris copertoriis sunt'tecti 

Fo1.2or  Nota. Tot habentur breviaria in doca apud dom'num 
plebanum et capellanos pertinencia ad ecclesiam beate Virginis 

Item breviarium magnum in quo legit plebanus 
Item breviarium magnum spissum in asseribus 
Item breviarium de tempore et de sanctis 
Item breviarium quad fuit magistri civium Jacobi senioris 
Item breviarium bonum album quod Suit episcopi Gobolini /?/ 
Item breviarium quad fuit domini Martini 
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Item breviarium nigrum quod fuit Andree de Nosna 
Item breviarium antiquum quod fuit procuratoris 
Item breviarium inveteratum cum certis notis 
Item breviarium quod habuit Simon dé Corona 

Fo1.31'V1 Nota quod infraacriptos libros honorabilis vir domi-
nus nucleus Sybelinder plebanus Cibiniensis legavit ecciesie 
parochiali videlicet Beate Virginia eiusdem civitatis anno 
domini MCCCCIK quarto feria sexta ante festum sancte Agate 
presentibus domino Materno Jacobo magistro civium Nicola - 
Pheffersag Nicolao Koscha et magistro Johanne Goldner notario 
civitatis Cibiniensie. 

Item super epistolas et ewangelia per dominion anni 
Item Thomam de Aquino super tercium Sentenciarum 
Item sermones beati Bernbardi super Cantica Canticorum 
Item sermones de sanctis per circúlum anni de candelis 
Item Nicolaus sde Lira super quatuor ewangeliis . 
Item unum ex quatuor dictus /!/ alias Crisopolita 
Item Cylwer cum distinccionibus epistolarum Pauli 
Item Papiam 
Item concordancias decretalium et decreti 
Item eaposicionea Haymonis super Apocálipsim 
Item liber qui incipit: Quasi cedros esaltat 
Item 

F01.38°  Rota quod honorabilis viz dominus Nicolaus plebanus 
Cibiniensis infrascriptos libros assignavit ecclesie parochia- 
li civitatis eiusdem anno domini MCCCCU quarto feria sexta • 
ante festum sancta Agate 
Primo sextum decretalium 

Item Clementines 
• Item psalterium cum illuminatura 

Fo1.39r  Isti aunt libel qui pertinent ad dótem ec&esie Cibi-
niensis